[bookmark: OLE_LINK4]Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023 г.                                                                                                   № 3
с. Алханай
Об исключении жилого помещения из муниципального жилищного фонда администрации сельского поселения «Алханай»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с заключением о признании помещения не пригодным для проживания межведомственной комиссией муниципального района «Дульдургинский район», Уставом Сельского поселения «Алханай», администрация сельского поселения «Алханай» постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1. Исключить жилое помещение из муниципального жилищного фонда администрации сельского поселения «Алханай», расположенное по адресу: 687211, Забайкальский край, Дульдургинский район, село Алханай, улица Школьная, д.42.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и разместить на официальном сайте алханай-адм.рф.

Глава СП «Алханай»                                               Т.Б.Дугаржапова